**جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود
باید گردد!**

هر چه پرتوان تر باد جنبش انقلابی توده های
به پاخاسته!

زنده باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدایی خلق ایران

۱۰ مرداد ۱۳۸۸ - ۱ آگوست ۲۰۰۹